



AMPUTATIONS- & PROTESREGISTER

för nedre extremiteten

Minnesanteckningar Stygruppsmöte den 27/10 2017

Plats: Telefonmöte

Sekreterare: Perove Abelson

Närvarande:

Jan Larsson (JL), Kerstin Hagberg (KH), Anneli Roubert (AR), Anna Zerne (AZ), Bengt Söderberg (BS)
Perove Abelson (PA), Louise Mattsson (LM)

Frånvarande: Ilka Kamrad (IK)

Nr	Ärende	Ansv.
1	Föregående minnesanteckningar: <ul style="list-style-type: none">- Öppna jämförelser: Formellt klart. Avvaktar leverans från RC Syd som förväntas ske innan året slut.- Nya instruktionsfilmen: Inte klar. BS kollar med IK.- Ekonomi: 485´ i mars till RC Syd. Som utfallet ser ut nu, efter september, kan det förhoppningsvis överföras 200´ av årets anslag till 2018.- Publikationer: Inget ytterligare har hänt sedan senaste möte. KH kontaktar IK.- Revisionen: I princip avslutad förutom F6 som JL och LM jobbar med.- Tårtbitarna: Klart förutom övriga privata (andra än OTA). PA identifierar och sorterar in övriga. Utskick till användarna om hur nya funktionen fungerar. LM skickar reviderad text till PA för utskick.- Patientrepresentant: Avvaktas till kommande år.	AR BS BS KH JL LM PA BS
2	Ernst & Young: Har fått i uppdrag av SKL att genomföra en internkontrollgranskning av NKR/RC/RCC. SwedeAmp har svarat på de frågor som ställts.	BS
3	Kvalitetsregisterdag VGR: Västragötalandsregionen kommer att anordna en kvalitetsdag för blivande ortopedspecialister den 24/11. KH och IK deltar denna dag för att informera om SwedeAmp.	KH IK
4	Regionalt vårdprogram: Socialstyrelsen meddelat att SwedeAmps ansökan om att få göra ett regionalt vårdprogram kommer att behandlas i november. AR kontaktar också Helena Brändström som är samordnare för nationella vårdprogram	AZ AR
5	Domänfrågor: Beslutas att flytta administrationen av domänen swedeamp.com till Bluerange. PA skickar uppdrag till Bluerange om detta.	PA



AMPUTATIONS- & PROTESREGISTER

för nedre extremiteten

6	<p>Computorrapporter: Arbetet med att ta fram Computorrapporter är inte klart. I avvaktan på att detta ska bli klart har JL möjlighet att, vid vissa särskilda omständigheter inom ett begränsat organisationsområde, ta fram en översikt beträffande variabler inom enskilt formulär.</p> <p>Vid vårt möte i december fortsätter vi med arbetet med Computorrapporterna. KH kommer med förslag som gäller F4-F5. AR har med sig exempel allmänt på rapporter.</p>	JL BS
7	<p>Kvalitetsregisterdagar: AR och AZ bevakar dessa.</p>	AZ AR
8	<p>Kommande möten:</p> <ul style="list-style-type: none">– 14/12, 9.00-15.00, Patienthotellet Lund.– 24/1, 8.15-9.15, Telefonmöte, 08-557 755 77, Konferenskod 1824– 14-15/3, Ev. Användarmöte– 16/5, 8.15-9.15, Telefonmöte, 08-557 755 77, Konferenskod 1816	LM bokar!